
Vereinsmeisterschaft 2002

Schießriege Bad Waldliesborn

Einzelauswertungen

Damenklasse Luftgewehr Auflage

 1 Ingeborg Konert  394,0Damenklasse Ringe

 2 Angelika Grawe  393,0Damenklasse Ringe

 3 Silke Holtkötter  390,0Damenklasse Ringe

 4 Doreen Mazzamurro  378,0Damenklasse Ringe

 5 Anita Einhoff  369,0Damenklasse Ringe

LG-40 Schuss Freihand

 1 Ingeborg Konert  274,0Damenklasse Ringe

 2 Angelika Grawe  261,0Damenklasse Ringe

 3 Silke Holtkötter  244,0Damenklasse Ringe

 4 Doreen Mazzamurro  218,0Damenklasse Ringe

 5 Anita Einhoff  170,0Damenklasse Ringe

Lupi-20 Schuss Jugend

 1 Benedikt Schomacher  124,0Junioren B männl. Ringe

 2 Dennis Eickhölter  123,0Schüler  m/w Ringe

 3 Joachim Schmidt  120,0Junioren B männl. Ringe

 4 Phillip Holtkötter  117,0Schüler  m/w Ringe

 5 Christoph Buschkühle  112,0Junioren B männl. Ringe

 6 Michel Knepper  96,0Schüler  m/w Ringe

 7 Felix Lütke-Bornefeld  91,0Junioren B männl. Ringe

 8 Marius Holtdirk  86,0Schüler  m/w Ringe

 9 Matthias Kirchhof  65,0Jugend männl. Ringe

Luftgewehr 40 Schuss Auflage Jugend

 1 Christoph Buschkühle  374,0Junioren B männl. Ringe

 2 Joachim Schmidt  373,0Junioren B männl. Ringe

 3 Felix Lütke-Bornefeld  369,0Junioren B männl. Ringe

 4 Benedikt Schomacher  367,0Junioren B männl. Ringe

 5 Stefan Schomacher  359,0Junioren A männl. Ringe

 6 Christian Stienemeier  354,0Junioren B männl. Ringe

 7 Matthias Kirchhof  288,0Jugend männl. Ringe

KK-15 Schuss Jugend + Schüler

 1 Christoph Buschkühle  134,0Junioren B männl. Ringe

 2 Phillip Holtkötter  133,0Schüler  m/w Ringe

 3 Benedikt Schomacher  132,0Junioren B männl. Ringe

 4 Michel Knepper  130,0Schüler  m/w Ringe

 5 Dennis Eickhölter  129,0Schüler  m/w Ringe

 6 Joachim Schmidt  126,0Junioren B männl. Ringe

 7 Felix Lütke-Bornefeld  124,0Junioren B männl. Ringe

Kleinkaliber alle Klassen

 1 Silke Holtkötter  290,0Damenklasse Ringe

 2 Sven Konietzko  289,0Schützenklasse Ringe

 3 Hermann Holtkötter  286,0Schützenklasse Ringe

 4 Uwe Blankenburg  284,0Senioren männl. Ringe

 5 Jörg Schütz  282,0Schützenklasse Ringe

 6 August Witt  282,0Schützenklasse Ringe

 7 Heiner Konert  280,0Schützenklasse Ringe

 8 Ingeborg Konert  276,0Damenklasse Ringe

 9 Anton Kleine  275,0Senioren männl. Ringe

 10 Angelika Grawe  271,0Damenklasse Ringe

 11 Wilfried Holtkötter  270,0Schützenklasse Ringe

 12 Uschi Blankenburg  269,0Senioren weibl. Ringe

 13 Otto Runge  267,0Altersklasse Ringe

 14 Ulrich Homberg  266,0Altersklasse Ringe

 15 Anita Einhoff  265,0Damenklasse Ringe
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 16 Josef Knepper  265,0Senioren männl. Ringe

 17 Franz Holtkötter  264,0Senioren männl. Ringe

 18 Hans Holtkötter  263,0Schützenklasse Ringe

 19 Detlef Grawe  256,0Schützenklasse Ringe

 20 Ralf Schaaf  250,0Schützenklasse Ringe

 21 Ludwig Pollmeier  244,0Senioren männl. Ringe

Kleinkaliber Damen Auflage

 1 Silke Holtkötter  290,0Damenklasse Ringe

 2 Ingeborg Konert  276,0Damenklasse Ringe

 3 Angelika Grawe  271,0Damenklasse Ringe

 4 Anita Einhoff  265,0Damenklasse Ringe

Kleinkaliber Jugend Auflage

 1 Christoph Buschkühle  134,0Junioren B männl. Ringe

 2 Phillip Holtkötter  133,0Schüler  m/w Ringe

 3 Benedikt Schomacher  132,0Junioren B männl. Ringe

 4 Michel Knepper  130,0Schüler  m/w Ringe

 5 Dennis Eickhölter  129,0Schüler  m/w Ringe

 6 Joachim Schmidt  126,0Junioren B männl. Ringe

 7 Felix Lütke-Bornefeld  124,0Junioren B männl. Ringe

Kleinkaliber Schützen Auflage

 1 Sven Konietzko  289,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter  286,0Schützenklasse Ringe

 3 Jörg Schütz  282,0Schützenklasse Ringe

 4 August Witt  282,0Schützenklasse Ringe

 5 Heiner Konert  280,0Schützenklasse Ringe

 6 Wilfried Holtkötter  270,0Schützenklasse Ringe

 7 Otto Runge  267,0Altersklasse Ringe

 8 Ulrich Homberg  266,0Altersklasse Ringe

 9 Hans Holtkötter  263,0Schützenklasse Ringe

 10 Detlef Grawe  256,0Schützenklasse Ringe

 11 Ralf Schaaf  250,0Schützenklasse Ringe

Kleinkaliber Senioren /Seniorinen Auflage

 1 Uwe Blankenburg  284,0Senioren männl. Ringe

 2 Anton Kleine  275,0Senioren männl. Ringe

 3 Uschi Blankenburg  269,0Senioren weibl. Ringe

 4 Josef Knepper  265,0Senioren männl. Ringe

 5 Franz Holtkötter  264,0Senioren männl. Ringe

 6 Ludwig Pollmeier  244,0Senioren männl. Ringe

Luftgewehr 40 Schuss Freihand

 1 Sven Konietzko  368,0Schützenklasse Ringe

 2 Hans Holtkötter  352,0Schützenklasse Ringe

 3 Jörg Schütz  332,0Schützenklasse Ringe

 4 Hermann Holtkötter  312,0Schützenklasse Ringe

 5 Wilfried Holtkötter  281,0Schützenklasse Ringe

 6 Heiner Konert  258,0Schützenklasse Ringe

 7 Uwe Blankenburg  256,0Senioren männl. Ringe

 8 August Witt  233,0Schützenklasse Ringe

 9 Ulrich Homberg  216,0Altersklasse Ringe

LG-20 Schuss Freihand Jugend

 1 Joachim Schmidt  162,0Junioren B männl. Ringe

 2 Dennis Eickhölter  108,0Schüler  m/w Ringe

 3 Felix Lütke-Bornefeld  100,0Junioren B männl. Ringe

 4 Christoph Buschkühle  94,0Junioren B männl. Ringe

 5 Michel Knepper  87,0Schüler  m/w Ringe
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Luftpistole 40 Schuss

 1 Sven Konietzko  351,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter  304,0Schützenklasse Ringe

 3 Wilfried Holtkötter  300,0Schützenklasse Ringe

 4 Jörg Schütz  298,0Schützenklasse Ringe

 5 Hans Holtkötter  290,0Schützenklasse Ringe

 6 Uschi Blankenburg  279,0Senioren weibl. Ringe

 7 Ulrich Homberg  268,0Altersklasse Ringe

 8 Heiner Konert  260,0Schützenklasse Ringe

 9 Ralf Schaaf  259,0Schützenklasse Ringe

 10 Ingeborg Konert  236,0Damenklasse Ringe

 11 Uwe Blankenburg  232,0Senioren männl. Ringe

 12 Anita Einhoff  223,0Damenklasse Ringe

 13 Josef Knepper  205,0Senioren männl. Ringe

Lupi-20 Schuss Jugend

 1 Benedikt Schomacher  124,0Junioren B männl. Ringe

 2 Dennis Eickhölter  123,0Schüler  m/w Ringe

 3 Joachim Schmidt  120,0Junioren B männl. Ringe

 4 Phillip Holtkötter  117,0Schüler  m/w Ringe

 5 Christoph Buschkühle  112,0Junioren B männl. Ringe

 6 Michel Knepper  96,0Schüler  m/w Ringe

 7 Felix Lütke-Bornefeld  91,0Junioren B männl. Ringe

 8 Marius Holtdirk  86,0Schüler  m/w Ringe

 9 Matthias Kirchhof  65,0Jugend männl. Ringe

Schülerklasse Luftgewehr Auflage

 1 Dennis Eickhölter  192,0Schüler  m/w Ringe

 2 Phillip Holtkötter  191,0Schüler  m/w Ringe

 3 Andre Grawe  190,0Schüler  m/w Ringe

 4 Kai Mühlenbrock  185,0Schüler  m/w Ringe

 5 Michel Knepper  179,0Schüler  m/w Ringe

 6 Jan Holtkötter  172,0Schüler  m/w Ringe

 7 Marcel Einhoff  172,0Schüler  m/w Ringe

 8 Patrik Holtkötter  168,0Schüler  m/w Ringe

 9 Katharina Holtkötter  146,0Schüler  m/w Ringe

 10 Maike Ferdinand  106,0Schüler  m/w Ringe

Schützenklasse Luftgewehr Auflage

 1 Sven Konietzko  398,0Schützenklasse Ringe

 2 Jörg Schütz  397,0Schützenklasse Ringe

 3 Hermann Holtkötter  395,0Schützenklasse Ringe

 4 Wilfried Holtkötter  393,0Schützenklasse Ringe

 5 Ulrich Homberg  389,0Altersklasse Ringe

 6 Hans Holtkötter  386,0Schützenklasse Ringe

 7 Otto Runge  383,0Altersklasse Ringe

 8 Heiner Konert  381,0Schützenklasse Ringe

 9 Ralf Schaaf  381,0Schützenklasse Ringe

 10 Hans Feith  380,0Altersklasse Ringe

 11 Franz Schomacher  380,0Altersklasse Ringe

 12 Detlef Grawe  376,0Schützenklasse Ringe

 13 August Witt  372,0Schützenklasse Ringe

Lupi-40 Schuss

 1 Sven Konietzko  351,0Schützenklasse Ringe

 2 Hermann Holtkötter  304,0Schützenklasse Ringe

 3 Wilfried Holtkötter  300,0Schützenklasse Ringe

 4 Jörg Schütz  298,0Schützenklasse Ringe

 5 Hans Holtkötter  290,0Schützenklasse Ringe

 6 Uschi Blankenburg  279,0Senioren weibl. Ringe

 7 Ulrich Homberg  268,0Altersklasse Ringe
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 8 Heiner Konert  260,0Schützenklasse Ringe

 9 Ralf Schaaf  259,0Schützenklasse Ringe

 10 Ingeborg Konert  236,0Damenklasse Ringe

 11 Uwe Blankenburg  232,0Senioren männl. Ringe

 12 Anita Einhoff  223,0Damenklasse Ringe

 13 Josef Knepper  205,0Senioren männl. Ringe

Seniorenklasse Luftgewehr

 1 Uwe Blankenburg  395,0Senioren männl. Ringe

 2 Uschi Blankenburg  389,0Senioren weibl. Ringe

 3 Ludwig Pollmeier  376,0Senioren männl. Ringe

 4 Benno Ortkemper  372,0Senioren männl. Ringe

 5 Josef Knepper  368,0Senioren männl. Ringe

 6 Franz Holtkötter  364,0Senioren männl. Ringe

Qualifikation Finalstechen

 1 Sven Konietzko  398,0Schützenklasse Ringe

 2 Jörg Schütz  397,0Schützenklasse Ringe

 3 Hermann Holtkötter  395,0Schützenklasse Ringe

 4 Uwe Blankenburg  395,0Senioren männl. Ringe

 5 Ingeborg Konert  394,0Damenklasse Ringe

 6 Wilfried Holtkötter  393,0Schützenklasse Ringe

 7 Angelika Grawe  393,0Damenklasse Ringe

 8 Silke Holtkötter  390,0Damenklasse Ringe

 9 Ulrich Homberg  389,0Altersklasse Ringe

 10 Uschi Blankenburg  389,0Senioren weibl. Ringe

 11 Hans Holtkötter  386,0Schützenklasse Ringe

 12 Otto Runge  383,0Altersklasse Ringe

 13 Heiner Konert  381,0Schützenklasse Ringe

 14 Ralf Schaaf  381,0Schützenklasse Ringe

 15 Hans Feith  380,0Altersklasse Ringe

 16 Franz Schomacher  380,0Altersklasse Ringe

 17 Doreen Mazzamurro  378,0Damenklasse Ringe

 18 Ludwig Pollmeier  376,0Senioren männl. Ringe

 19 Detlef Grawe  376,0Schützenklasse Ringe

 20 Christoph Buschkühle  374,0Junioren B männl. Ringe

 21 Joachim Schmidt  373,0Junioren B männl. Ringe

 22 August Witt  372,0Schützenklasse Ringe

 23 Benno Ortkemper  372,0Senioren männl. Ringe

 24 Felix Lütke-Bornefeld  369,0Junioren B männl. Ringe

 25 Anita Einhoff  369,0Damenklasse Ringe

 26 Josef Knepper  368,0Senioren männl. Ringe

 27 Benedikt Schomacher  367,0Junioren B männl. Ringe

 28 Franz Holtkötter  364,0Senioren männl. Ringe

 29 Stefan Schomacher  359,0Junioren A männl. Ringe

 30 Christian Stienemeier  354,0Junioren B männl. Ringe

 31 Matthias Kirchhof  288,0Jugend männl. Ringe

 32 Christian Schomacher  174,0Schüler  m/w Ringe
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